
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Ekonomi Bakanlığı ve Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu 
tarafından Türk ve AB üyesi ülke firmalarının Mısır, Tunus ve Filistin’de birlikte iş yapma imkânı sağlamayı 
amaçlayan “Avrupa Birliği- Türkiye Küresel İş Köprüleri Girişimi” geliştirildi. Bu girişime yön vermek üzere, 
üçlü işbirliğine konu olacak sektörlerin belirlenmesine dönük bir fizibilite çalışması Türkiye Ekonomi Politikaları 
Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından yapıldı. Fizibilite çalışması ışığında seçilen ülkelere göre aşağıdaki değer 
zincirleri belirlendi: 
● Mısır: Ulaştırma ve lojistik, güneş enerjisi uygulamaları, bayilik ve alışveriş merkezleri, su ürünleri, süt ürünleri, 

turizm ve ilgili olabilecek diğer iş alanları.
● Tunus: Yenilenebilir enerji uygulamaları, turizm, elektro-mekanik, gıda & tarım ürünleri (zeytin ve zeytinyağı) ve 

ilgili olabilecek diğer iş alanları.
● Filistin: Bilişim ve iletişim teknolojileri, gıda & içecekler, inşaat malzemeleri, plastik, hazır giyim, Cenin 

Organize Sanayi Bölgesi ve ilgili olabilecek diğer iş alanları.
“Avrupa Birliği-Türkiye Küresel İş Köprüleri Girişimi”  çerçevesinde, 20-23 Şubat 2013 tarihlerinde Antalya’da 
Türk ve AB firmalarını bir araya getirecek bir eşleştirme faaliyeti gerçekleştirilecek. Antalya’daki etkinlikte ayrıca, 
Mısır, Tunus ve Filistin’de yatırım ve iş yapma ortamı konularını içeren atölye çalışmaları düzenlenecek.  
Antalya’daki Türk ve AB firmaları arasında sağlanacak eşleşmeyi, Mısır, Tunus ve Filistin’de gerçekleştirilecek 
üçlü iş görüşmeleri takip edecek. 
“Avrupa Birliği-Türkiye Küresel İş Köprüleri Girişimi”ne iştirak etmek isteyen firmaların 
http://businessbridges.tobb.org.tr/ adresinde yer alan müracaat formunu 16 Aralık 2012 tarihine kadar 
doldurması gerekmektedir. 
Müracaat eden firmalar arasında Antalya’daki etkinliğe davet edilecekler, müracaat formundaki bilgiler 
çerçevesinde, Ekonomi Bakanlığı, TOBB ve Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu temsilcilerinin oluşturacağı 
bir çalışma grubu tarafından değerlendirilerek, sonuçlar ile Antalya’daki etkinliğe ilişkin ayrıntılı bilgi firmalara 
iletilecek.  

Ücret: Katılım ücretsiz olup,  otel ve konaklama ücretleri katılımcıların kendileri tarafından karşılanacaktır.
Başvuru: http://businessbridges.tobb.org.tr/ adresinde yer alan başvuru formunun 16 Aralık 2012 tarihine 
kadar doldurulması gerekmektedir.
Türkiye ve AB27 ülkelerinden toplam katılımcı sayısı 250 firmayla sınırlıdır.
Ayrıntılı Bilgi İçin: Irmak ATALAY ve Tuğçe ERSAN, TOBB 
• Telefon: (+90 312) 218 24 36-38 
• E-Posta: gbbi@tobb.org.tr, www.eu-turkeyglobalbusinessbridges.eu 

www.eu-turkeyglobalbusinessbridges.eu

AB-Türkiye Küresel İş Köprüleri Girişimi

İstanbul 
Köprü Oluşturma 
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